
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A 

 letec ko mo delá řs ké so utě že  

Číslo soutěže: 159 

Pořadatel: LMK 215 Kladno, Alešova 1108, 272 01 Kladno 

Datum a místo konání: 9. 2. 2020, letiště Kladno – Velká Dobrá 

Kategorie: H, V, P30 

Ředitel soutěže: Miloslav Modr 

Hlavní rozhodčí: Ing. Petr Valtera 

Časoměřiči: Václav Štastný, Vladimír Horák, Jana Soldánová 

Počasí: skoro jasno až polojasno, mírný jihozápadní vítr 2-5 m/s, teplota 1 až 7 °C 

 

V ý s l e d k y 
Kategorie H, mladší žáci 

1. Jiří Kratina KŽ 205-45 10 6 10 11 11 13 9 16 13 12 111 

2. Ondřej Šafus KD 215-66 10 7 10 10 15 13 11 8 8 8 100 

3. Vít Kábrt KD 215-92 13 10 8 12 6 8 9 12 9 12 99 

4. Marek Soldán KD 215-90 12 3 
 

9 11 5 11 12 13 9 11 96 

5. Štěpán Bačina KŽ 205-33 2 8 5 8 10 9 11 7 13 10 83 

6. Max Diblík KŽ 205-47 2 8 6 10 5 6 5 6 8 10 66 

7. Vítek Souček KD 215-91 3 5 5 3 2 2 5 4 4 6 39 
 

Kategorie H, starší žáci 

1. Jiří Hloušek KŽ 205-39 19 24 19 26 21 12 4 - - - 125 

2. Josef Zachariáš KD 215-89 6 7 1 8 7 10 3 6 10 12 70 
 

Kategorie H, junioři 

1. Radek Bačina KŽ 205-12 35 36 30 38 34 39 25 23 23 25 308 

2. Marek Dovháňuk KŽ 205-5 11 15 11 11 13 21 7 10 13 15 127 
 

Kategorie H, senioři 

1. Barbora Zábranská KŽ 205-26 32 55 41 36 60 50 48 40 52 50 464 

2. Robert Kříž KD 215-26 49 50 35 43 50 43 42 40 48 40 440 

3. Jiří Hloušek KŽ 205-88 30 31 42 35 37 42 52 38 25 29 361 

4. Jiří Hruška KŽ 205-18 27 23 25 22 30 8 31 7 30 35 238 
 

Kategorie V, senioři 

1. Petr Valtera KD 215-21 24 21 10 12 18 30 27 27 30 30 229 

2. Jaroslav Drnec KD 215-8 22 25 19 16 25 16 18 20 24 17 202 

3. Jan Vrba KD 215-24 17 18 17 11 13 10 17 11 23 15 152 
 

Kategorie P30, senioři 

1. Michal Kohutič KD 215-37 100 100 93 - - 293 

2. Jaroslav Drnec KD 215-8 80 100 100 - - 280 

3. Jan Voldřich KD 215-27 72 57 73 - - 202 

4. Jan Vrba KD 215-24 73 58 68 - - 199 
 

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest. 

Zkratky názvu klubů: KD – LMK 215 Kladno, KŽ – Kamenné Žehrovice 

Věcné ceny pro soutěžící byly zakoupeny z dotace Magistrátu města Kladna.             

 

V Unhošti 10. února 2020, Ing. Petr Valtera 


